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 شرایط دریافت وام ٢٠٠ میلیونی 
بانک صادرات ایران

اشخاص حقیقی و حقوقی، مدیران شرکت ها 
و خیرین می توانند با سپرده گذاری بلند مدت 
در بانک صادرات ایران، نســبت به افتتاح 
حساب برای استفاده خود، اقوام درجه یک، 
اشخاص زیرمجموعه و کارکنان اقدام و آنها 
را برای دریافت تسهیلات تا سقف دو میلیارد 
ریال در قالب دو طرح »تبسم« و »تسهیلات 
بدون واریز قســط« بدون ضامن به بانک 

معرفی کنند.
این بانک برای تسهیل و تأمین نیازهای تسهیلاتی مردم، طرح »تبسم« )تسهیلات بدون 
سود مرابحه( را برای پرداخت تسهیلات حداکثر دو میلیارد ریالی و بدون ضامن با نرخ سود 

صفر عملیاتی کرده است. 
بر مبنای این طرح متقاضیان حقیقی و حقوقی می توانند با افتتاح حساب قرض الحسنه جاری 
بدون دسته چک، تا میزان ٩٠ درصد مبلغ سپرده گذاری شده خود را با نرخ سود صفر و با مدت 
بازپرداخت حداکثر ٦٠ ماهه بدون ضامن از بانک صادرات ایران دریافت کنند یا این تسهیلات 
را در اختیار اقوام درجه یک شــامل همسر، فرزند، برادر، خواهر، پدر و مادر یا کارکنان و افراد 

زیرمجموعه خود قرار دهند.
همچنین دارندگان و افتتاح کنندگان سپرده  بلندمدت نزد شعب بانک صادرات ایران می توانند در 
قالب طرح »تسهیلات بدون واریز قسط«، تسهیلات مرابحه خرد به میزان حداکثر ٥٠ درصد 
موجودی و تا سقف دو میلیارد ریال دریافت کنند و بدون پرداخت قسط، اصل پول خود را در 
پایان قرارداد ٦٠ ماهه دریافت کنند. در این طرح نیازی به واریز قسط از طرف وام گیرنده نیست. 
همچنین این تسهیلات، بدون نیاز به ضامن قابل پرداخت است. در طرح »تسهیلات بدون 

واریز قسط« بانک صادرات ایران، مدت سپرده گذاری و باز پرداخت تسهیلات ٦٠ ماه است. 
در این طرح نیز می توان نسبت به افتتاح حساب برای استفاده خود یا اقوام درجه یک شامل 
همسر، فرزند، برادر، خواهر، پدر و مادر اقدام کرد همچنین اشخاص حقوقی می توانند با رعایت 
ضوابط و مقررات نسبت به افتتاح حساب اقدام و کارکنان خود را برای دریافت تسهیلات مورد 

نظر به بانک صادرات ایران معرفی کنند.

 بهره مندی بیش از ٢8 هزار نفر از تسهیلات 
قرض الحسنه ازدواج بانک کشاورزی 

بانک کشــاورزی از ابتدای سال 1400 تا 
پایان آبان ماه بــه 28406 نفر از واجدان 
شرایط، تســهیلات قرض الحسنه ازدواج 

پرداخت کرد.
شعب این بانک در سراسر کشوردر سال 14٠٠  تاکنون 
جمعا 24٩2٩ میلیارد ریال تســهیلات قرض الحسنه 

ازدواج به واجدان شرایط پرداخت کرده اند.
این گزارش می افزاید، از مجموع 382٩3 نفر معرفی 

شدگان به بانک کشــاورزی برای دریافت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج ، به 284٠٦ نفر 
تسهیلات پرداخت شده است و ٩887 نفر در صف انتظار هستند .

بر اساس این گزارش، بانک کشاورزی در آبان ماه سال جاری 42٠4 فقره تسهیلات قرض 
الحسنه ازدواج به معرفی شدگان پرداخت کرده است.

 
اقدام بانک رفاه برای تهیه اقلام و وسایل مورد نیاز 

هم وطنان زلزله زده استان هرمزگان 
مدیرعامل بانک رفاه کارگران گفت: مناطق 
زلزله زده استان هرمزگان وضعیت مناسبی 
ندارند و بانک برای تهیه اقلام و وسایل مورد 
نیاز همچون مواد غذایی، پتو، زیرانداز، وسایل 
گرمایشی، کانکس و ... در اسرع وقت اقدام 

می کند.
دکتر اسماعیل للـه گانی که در راس هیاتی از مدیران 
ارشد این بانک به منظور بازدید از مناطق  زلزله زده استان 

هرمزگان و بررسی آسیب های وارده به این استان سفر کرده است، طی سخنانی در حاشیه بازدید 
از این مناطق با بیان این مطلب، افزود: موضوع مهم دیگر، ساخت و ساز واحدهای تخریب شده 
و پرداخت تسهیلات با نرخ مناسب و بازپرداخت بلند مدت است تا هم وطنان آسیب دیده منطقه 

از این وضعیت خارج شوند. 
دکتر للـه گانی خاطرنشان ساخت: بانک رفاه کارگران وظیفه خود می داند در راستای ایفای 
مسئولیت های اجتماعی به هم وطنان آسیب دیده از زلزله استان هرمزگان کمک کند و علاوه بر 
مشارکت در ساخت و ساز منازل تخریب شده، در ساخت یک باب مدرسه به نام شهدای بانک 

رفاه کارگران، همراهی و کمک های لازم را خواهد داشت.
وی تاکید کرد: بانک رفاه کارگران به عنوان بانکی اجتماعی، همواره تلاش می کند به رفاه 

هم وطنان کمک کند و به ویژه در حوادث طبیعی در کنار آنها باشد.

 ارائه گزارش عملكرد پست  بانک ایران 
به وزیر امور اقتصادی و دارایی 

دکتر بهزاد شــیری مدیرعامل پست  بانک 
ایران در دیدار با دکتر سید احسان خاندوزی 
وزیــر امور اقتصادی و دارایی گزارشــی از 

عملکرد این بانک ارائه کرد. 
 وزیر اقتصاد در این دیدار ضمن بررسی عملکرد مالی 
پست  بانک ایران با تقدیر از روند بهبود شاخص های این 
بانک، خواستار بهبود عملکرد در ارائه خدمات به مردم 
خصوصا ساکنان شهرهای کوچک و روستاها شد و بر 

عزم جدی دولت در حمایت از خدمات عمومی پست  بانک تاکید کرد.
همچنین در این دیدار مقرر شد مدیر عامل پست  بانک ایران در راستای اهداف تعیین  شده از 

سوی وزارت اقتصاد عملکرد بانک را به صورت دوره ای به وزارت خانه ارائه کند.

بازگشت آرامش به بیمه سرمد 
آگهی تغییرات بیمه سرمد به استناد مجمع 
عمومی عادی به طور فوق العاده این شرکت 

به ثبت رسید. 
بعد از حواشی ماه های اخیر، سرانجام ترکیب هیات 
مدیره بیمه سرمد مشخص شد و امید می رود در آینده 
فعالیت این شرکت بیمه ای با تغییرات مثبت همراه شود.

 با ثبت آگهی صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده، سرمد وارد دوره تازه ای از فعالیت بیمه گری 

شد تا مدیران فنی سرمد بتوانند در فضایی آرام با هدایت هیات مدیره جدید به امور فنی بپردازند 
و سرمد را موفق تر گذشته به صنعت بیمه کشور معرفی کنند.

بر اساس آگهی منتشر شده در اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری، به استناد صورتجلسه 
مجمع عمومی به طور فوق العاده مورخ 14٠٠/٠7/1٩ و مجوز شــماره 14٠٠/٦٠2/1138٠4 
مورخ 14٠٠/٠7/2٠ بیمه مرکزی و مجوز شماره 14٠٠/٦٠2/133223 مورخ 14٠٠/٠8/23 

بیمه مرکزی، تصمیمات ذیل اتخاذ شد.

کاهش شدید دارایی عربستان در خزانه داری آمریكا 
آخرین داده های وزارت خزانه داری آمریکا نشــان می دهد که ارزش کل 
اوراق بهادار خریداری شده توســط عربستان در ایالات متحده از نوامبر 

2020 در مسیر نزولی قرار گرفته است. 
بر اساس آخرین داده های وزارت خزانه داری آمریکا، ارزش کل اوراق بهادار خریداری شده 
توسط ساکنان سعودی تا پایان ماه سپتامبر به 124.3 میلیارد دلار رسید که نسبت به نوامبر 
2٠2٠ کاهش شدید داشته است و فقط ٠.2 درصد نسبت به 124.1 میلیارد دلار ثبت شده در 

ماه اوت افزایش نشان می دهد.
با وجود افزایش اندک نسبت به ارقام اوت، این دارایی ها از نوامبر 2٠2٠ در مسیر نزولی قرار 
دارند. در ژوئیه 2٠21، اوراق بهادار خزانه داری ایالات متحده که توسط عربستان خریداری شده 

بود به 128.1 میلیارد دلار رسید.
رقم ماه نوامبر 2٠2٠، 137.٦ میلیارد دلار بود که در مقایسه با 12٥.3 میلیارد دلار ثبت شده 

در آوریل 2٠2٠، 1٠ درصد افزایش نشان می دهد که پایین ترین رقم از مارس 2٠17 است.
دارایی عربستان سعودی در خزانه داری آمریکا در اوج همه گیری کرونا در ماه های مارس و 
آوریل 2٠2٠ به شدت کاهش یافت. آمارها طی این دوماه به ترتیب 2٥ و 34 میلیارد دلار یا 

1٦ و 27 درصد بر حسب ماه به ماه کاهش نشان داد.

اخبار کوتاه 

مدیرعامل ســازمان تأمین اجتماعی گفت: حوزه های مختلف 
اقتصادی و ســرمایه گذاری ســازمان تامین اجتماعی باید با 
هماهنگی و هم افزایی فعالیت کرده و طراحی و اجرای برنامه های 
اصولی برای تحقق این هماهنگی و هم افزایی برعهده معاونت 

اقتصادی خواهد بود. 
میرهاشم موسوی در مراسم تکریم و معارفه معاون اقتصادی و سرمایه گذاری 
سازمان ضمن تبریک به مناسبت فرارسیدن هفته بسیج افزود: امیدواریم در عمل 
به تکالیف خود بتوانیم با تفکر بسیجی رفتار کنیم. ویژگی ممتاز بسیج ارائه خدمت 
بی منت است و در شرایط سخت جلوتر از نهادها و متولیان امر حرکت و با خدمت 

بی منت گره گشایی می کند.
وی تصریح کرد: در حوزه اقتصادی تامین اجتماعی اساس کار خدمت به مردم 
است و بسیار مهم بوده که حوزه اقتصادی سازمان تأمین اجتماعی در خدمت مردم 

قرار گیرد و نیازمند بازطراحی سیاست های حوزه اقتصادی هستیم.
مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی با بیان اینکه صیانت از اموال و دارایی بیمه 

شدگان از مأموریت های اصلی و ذاتی این سازمان است، گفت: صیانت تنها به 
معنای صیانت فیزیکی از اموال نیست بلکه باید سرمایه در مسیر صحیح به کار 
گرفته شود تا رشد اقتصادی حداکثری و قابل قبولی برای تأمین منابع مورد نیاز 

خدمات سازمان حاصل شود.
موسوی با بیان اینکه دریافت سود بیشتر از حوزه سرمایه گذاری یکی از مهمترین 
اولویت های سازمان تأمین اجتماعی است، تأکید کرد: به دنبال کسب سود عملیاتی 

از بخش سرمایه گذاری هستیم، نه سود غیرواقعی و ناشی از فروش دارایی.
وی از زحمــات و تلاش های مهرداد محقــق زاده در دوران تصدی معاونت 
اقتصادی و سرمایه گذاری تشکر و برای مصطفی سوری که عهده دار تصدی این 

مسئولیت شد، آرزوی توفیق کرد.
مصطفی سوری معاون جدید اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان تأمین اجتماعی 
نیز در این جلسه عنوان کرد: خدمت در سازمان تأمین اجتماعی را از شعب 8 و 
1٦ و 24 تامین اجتماعی شروع کرده ام و مدتی نیز در واحدهای مختلف ستادی 
سازمان تامین اجتماعی، شســتا، شرکت سرمایه گذاری صندوق بازنشستگی 

کشوری، صندوق بیمه اجتماعی روستائیان و عشایر و هیات مدیره شرکت های 
مختلفی از جمله کارگزاری صباتامین، نفت ایرانول، هلدینگ مالی و سرمایه گذاری 

سینا و تامین سرمایه دماوند و... توفیق خدمت داشته ام.
وی افزود: از اعتماد مدیرعامل ســازمان تشــکر کرده و به جناب محقق زاده 
خداقوت عرض می کنم که در حوزه های مختلف ســازمان منشا خیر و برکت 

بوده  و برای ایشان آرزوی توفیق دارم.مهرداد محقق زاده، معاون سابق اقتصادی و 
سرمایه گذاری سازمان تأمین اجتماعی نیز در این مراسم گفت: خیر مقدم عرض 
می کنم خدمت جناب سوری و امیدوارم ایشان در تحقق اهداف سازمانی موفق 
باشند. وی افزود: در دوره تصدی مسئولیت معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری 
تــلاش کردم که در حد توان و به اندازه اختیــارات خود برای انجام تکالیف و 

مسئولیت ها اقدام کنم.
به گزارش ایرنا، حبیب الله حسن خانلو توسط مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی 
به عنوان قائم مقام این سازمان منصوب شد.  وی دارای مدرک دکترای حرفه ای 
در رشته پزشکی از دانشگاه جندی شاپور بوده و سابقه تدوین راهبرد و نظارت در 

سطح عالی کمیته امداد را در کارنامه خود دارد.
حسن خانلو پیش از این نیز در سمت های مدیریت عالی و زمینه های نظارتی، 
اجرایی و مشاوره اعم از مشاور وزیر کشور، مدیرکل حوزه وزارتی وزارت کشور، 
سرپرست اداره کل انتخابات، دبیر ستاد انتخابات و مشاور رئیس سازمان فرهنگ 

و ارتباطات اسلامی فعالیت کرده است.

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور گفت: رعایت 
حقوق مودیان و عدالت مالیاتی، گسترش پایه های 
جدید مالیاتی، مبارزه با فرار مالیاتی، ســاماندهی 
معافیت ها و تسریع در وصول مالیات ها، برنامه های 

ما است.
به گزارش مهر به نقل از سازمان امور مالیاتی، داود منظور رئیس 
کل سازمان امور مالیاتی با بیان اینکه مبارزه با فرار مالیاتی، در اولویت 
برنامه های سازمان قرار دارد، گفت: هوشمندسازی نظام مالیاتی و 
حاکمیت داده ها، گام مهمی در جهت مبارزه با فرار مالیاتی و توسعه 

ظرفیت های نظام مالیاتی است.وی افزود: گسترش پایه های جدید 
یکی دیگر از برنامه های مهم سازمان امور مالیاتی است که در این 
رابطه، دو پایه جدید مالیات بر عایدی سرمایه و مالیات بر مجموع 
درآمد باید در این دولت اجرا شــوند و با اجرای این پایه ها، شاهد 
افزایش شفافیت اقتصادی، افزایش کارآیی و توانمندی نظام مالیاتی، 
مبارزه با فرار مالیاتی و نهایتا افزایش درآمدهای مالیاتی خواهیم بود.
رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور، یکی از مهم ترین چالش های 
نظام مالیاتی کشور را گسترش بی رویه معافیت های مالیاتی عنوان 
کرد و گفت: متاسفانه حجم معافیت های مالیاتی در ایران بسیار 

بالاست که عمده این معافیت ها اثربخشی لازم را نداشته و حتی 
در برخی موارد از این معافیت ها سوء استفاده نیز می شود؛ بنابراین 
یکی از اصلاحات مورد نیاز در نظام مالیاتی حذف معافیت های غیر 
ضروری است و به طور کلی معافیت مالیاتی باید به صورت موثر 
و هدفمند به فعالان اقتصادی ارایه شود.منظور با ذکر این مطلب 
که سرعت بخشیدن به رسیدگی ها و تسریع در وصول مالیات ها، 
باعث افزایش درآمدهای مالیاتــی و بهبود کارآیی نظام مالیاتی 
خواهد شد، گفت: با تمرکز نظام مالیاتی بر وصول معوقات مالیاتی 
و جلوگیری از فرار مالیاتی، تامین مالی دولت از طریق درآمدهای 

پایدار همچون مالیات و اتکای کامل بودجه به درآمدهای مالیاتی به 
عنوان اصلی ترین سیاست دولت در حوزه اقتصاد، امکانپذیر می شود.
وی با بیان اینکه باید از همه ظرفیت ها برای خدمات رسانی هر 
چه موثرتر و ایجاد رضایتمندی در مودیان بهره برد، گفت: رعایت 
حقوق مودیان و عدالت مالیاتی، جزو اصول بدیهی نظام مالیاتی 
است. رعایت احترام و تکریم مودیان، انصاف و عدالت در وصول 
مالیات، کاهش فرآیند دادرسی مالیاتی و رعایت اخلاق و رفتار حرفه 
ای، جزو مطالبات و خواسته های اساسی مودیان است و باید بدان 

توجه شود.

ادامه از صفحه یک
در طرح مذکور بایستی مطالعات مختلفی صورت گیرد که طی آن ضمن بررسی 
جوانب مختلف موضوع، وظایف افراد و سازمان های مسئول برای حل معضل 
مشخص و ارایه می شود. از بهترین مواردی که در طرح جامع خشکسالی باید 

مورد توجه قرار گیرد می توان به موارد زیر اشاره کرد. 
1. شناسایی ظرفیت های مقابله با ضایعات ناشی از خشکسالی: یکی از بهترین 
موضوعات پس از مشخص شــدن شدت خشکسالی در یک منطقه بررسی 
ظرفیت ها و امکانات در منطقه وقوع برای کاهش خســارت های خشکسالی 
است. از جمله این موارد بررسی درآمد ها، سرمایه گذاری ها، اعتبارات و تسهیلات 
مالی می باشــد. وجود تأسیسات نگهداری میوه، سبزیجات، گوشت و علوفه از 

مهمترین مواردی است که باید مورد توجه قرار گیرد. 2. تشکیل جلسات مشورتی 
با کارشناسان و بهره برداران: یکی از مهمترین مواردی که در مدیریت بحران 
نقش اساسی دارد اطلاع رسانی شرایط و ایجاد فضای مقابله در میان مردم است. 
به همین منظور با تشکیل جلسات و توجیه شرایط، بایستی نسبت به ایجاد فضای 
مقابله در مردم اقدام کرد و با مشارکت مردم در طرح های صرفه جویی در مصرف 
آب، حذف فعالیت های پر مصرف آب می توان موفقیت برنامه های جامع مهار 
خشکسالی را افزایش داد. 3. تهیه برنامه تامین کمبود آب: تامین اضطراری آب 
می تواند از چند طریق مختلف صورت گیرد که از جمله مهمترین موار کارشناسان 
معتقدند که یکی از دلایل هدر رفتن آب فرسودگی شبکه های داخلی مشترکان 
است منازل قدیمی دارای لوله کشی های بسیار فرسوده می باشند و حدود هشت 

درصد از هدرروی ها مخصوص چنین شبکه هایی است . یکی از بهترین راهای 
مقابله با کم آبی تفکیک آب اشامیدنی از سایر مصارف است هزینه یی که برای 
آب شرب صرف می شود تقریباً ده برابر هزینه سایر مصارف است .سرمایه گذاری 
روی آب معدنی از دیگر راه حل های کاهش هدررفتن آب محسوب می شود در 
واقع دولت ها همیشه از صرفه جویی در آب سخن می گویند اما به وعده هایشان 
عمل نمی کنند .تصویر کلی نشان از بدتر شدن اوضاع در سالهای آینده دارد زیرا 
گرم شدن کره زمین موجب کاهش بارندگی و افزایش تبخیر آب و تغییر الگوی 
ذوب برف ها در مناطق کوهستانی شده است فقط آبریزها و مناطق باتلاقی ، 
ایجاد تعادل در صرفه جویی و مصرف آب ، تغییر نگرش ها نسبت به آب ، تعمیر 
تأسیسات زیربنایی فرسوده ، افزایش هزینه های کشاورزی برای مصرف آب ، 

کاهش آلوده سازی آب و مطالعه بیشتر سامانه های آبرسانی از سایر راهکارهاست.
روزانه میلیونها تن آشغال و موارد زاید به رودخانه ها ، چشمه ها و دریاچه ها ریخته 
می شود این خود عامل اساسی به خطر افتادن منابع ارزشمند آب است در حالی 

که هر یک لیتر آب آلوده ، 7 لیتر آب قابل مصرف را نیز آلوده می کند .
سیاست های نادرست به نام خودکفایی و بومی سازی  یکی از دلایل بحران آب و 
فرسایش خاک و نشست زمین و فجایع زیست محیطی دیگر است، دور از منطق 
و عقلانیت است در کشوری که کم آب و کم بارش است، صحبت از خودکفایی 
 IT در کشاورزی و صنعت کرد.باید به  سمت صنایع یا فناوری های جدید مانند
رفت، باید به جای تدوین استراتژی توسعه صنعتی و کشاورزی به سمت خدمات 

 ـمهندسی، صنعت حمل ونقل، صنایع دریایی و... رفت. فنی 

هم افزایی حوزه های اقتصادی از اولویت های تامین اجتماعی است

مبارزه با فرار مالیاتی یکی از اولویت های سازمان مالیاتی

مدیریت جامع بحران خشکسالی

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی:

رئیس سازمان امور مالیاتی خبر داد؛

وزیر تعاون،کار و رفاه اجتماعی بر افزایش 
سرمایه بانک توسعه تعاون تاکید کرد. 

حجت اله عبدالملکی گفت : افزایش سرمایه بانک 
توسعه تعاون برای تزریق بیشتر سرمایه ها و منابع، 
افزایش ســرمایه صندوق ضمانت سرمایه گذاری 
بخش تعاون برای صدور ضمانت نامه تعاونی ها 
و پیگیری مسائل حقوقی مربوط به تعاونی ها در 
چارچوب سند توسعه بخش تعاون از جمله اقدامات 

پیش بینی شده در بخش تعاون است . وی با اشاره به سهم اندک بخش تعاون گفت: معتقدم تعاون درجریان 
ادغام ازهمجواری با بخش تعاون و کارمنتفع نشده و سالها مهجورمانده است لذا معتقدم که باید بخش تعاون 

را احیا کنیم چون می تواند سبب ارتقاء رفاه و ایجاد بستر جهت اشتغال گردد .
عبدالملکی ادامه داد: اگر به حوزه تعاون وزن بیشتری می دادیم می توانستیم جهش های جدی تری در حوزه 
رفاه و اشتغال مردم به وجود بیاوریم.امیدواریم با حضور معاون جدید تعاون که دارای ایده های خوبی است 
بخش تعاون را متحول کنیم.وی ابراز امیدواری کرد که سالهای پیش رو سالهای بهتری برای بخش تعاون 

باشد و این بخش از مهجوریت در آید.
وزیر تعاون ادامه داد: یکی از مسئولیت های وزارتخانه تعاون، کار و رفاه اجتماعی این است که هماهنگ 
کننده همه دستگاهها و بخش های مختلف اقتصادی باشد. دبیرخانه شورای عالی اشتغال در وزارت کار مستقر 
است و رئیس جمهور، رئیس شورای عالی اشتغال است تا همه دستگاه ها اعم از شبکه بانکی و بخش های 

دولتی و غیردولتی در کنار وزارت کار ایفای نقش کنند.
عبدالملکی بیان کرد: وزیر کار نیز مسئولیت دبیرخانه شورای عالی اشتغال را برعهده دارد و به نیابت ازرئیس 
جمهور این هماهنگی بین دستگاهی را ایجاد می کند.بنابراین وزارت کار در بحث اشتغال مسئولیت دارد ولی 
این مسئولیت به این معنا نیست که خودش ایجاد شغل کند بلکه هماهنگ کننده برای تحقق اشتغال است.

وی گفت: وزیر کار نیز مسئولیت دبیرخانه شورای عالی اشتغال را برعهده دارد و به نیابت از رئیس جمهور 
این هماهنگی بین دستگاهی را ایجاد می کند. بنابر این وزارت کار در بحث اشتغال مسئولیت دارد ولی این 

مسئولیت به این معنا نیست که خودش ایجاد شغل کند بلکه هماهنگ کننده برای تحقق اشتغال است.
عبدالملکی تصریح کرد: در بحث اشتغال میلیونی بخش هایی از این حوزه به وزارت کار برمی گردد مثل 
مشاغل خانگی که دبیرخانه ستاد آن در وزارت کار است، بخش هایی هم بین دستگاهی یا بین نهادی مثل 

وزارت بهداشت و درمان و کمیته امداد امام خمینی)ره( و ستاد اجرایی فرمان امام است.

برابر تعهدات پذیرفته شده در صنعت 
بیمه یک هزار ســیصد و شصت و سه 
میلیارد تومان خسارت کرونایی در رشته 
بیمه های درمان تکمیلی به زیاندیدگان 

پرداخت شد. 
دکتر غلامرضا سلیمانی از پرداخت  13٦3 میلیارد 
تومان بابت خســارت کرونا در بیمه های درمان 
تکمیلی از ابتدای شــیوع ویروس منحوس کرونا 

توسط شرکت های بیمه خبر داد و افزود: خسارت بیمه های تکمیلی مختص بیماری کرونا از ابتدای شیوع 
بیماری کرونا در اســفند ماه 13٩8 تا نیمه مهر ماه ســال 14٠٠ در مجموع 13،٦37،٠٩1 میلیون ریال در 
بیمه های درمان تکمیلی بابت بیماری کرونا ارزیابی و پرداخت شد که حدود ٦ درصد خسارت پرداختی صنعت 

بیمه مربوط به رشته درمان است.
 رییس کل بیمه مرکزی در خصوص بازه زمانی پرداختی های این خســارات، اظهار داشــت: از مجموع 
خسارت های پرداختی حدود 3 درصد در سال 13٩8، ٥٠ درصد درسال  13٩٩ و 47 درصد باقیمانده مربوط به 
سال 14٠٠ است.  وی در ادامه افزود : افزایش سهم هزینه های کرونا در سال جاری می تواند به دلیل ثبت 

دقیق تر هزینه های این بیماری نیز ارزیابی شود.
 دکتر سلیمانی ضمن ابراز خرسندی از پرداخت به موقع هزینه های بیماری کرونا به خسارت دیدگان از سوی 
شرکت های بیمه، افزود: در بین شرکت های بیمه به ترتیب بیمه دی با 2٩ درصد، بیمه ایران، دانا و سینا 
هر یک با 1٠ درصد و بیمه آسیا با 8 درصد به ترتیب رتبه اول تا سوم بیشترین سهم از پرداخت هزینه های 

بیماری کرونا را به خود اختصاص داده اند.
شایان ذکر است از مجموع هزینه های یادشده در حدود 32 درصد مربوط به هزینه های بستری ، 18 درصد 
دارو ، 1٥ درصد آزمایش، 1٠ درصد ویزیت و ٦ درصد عکسبرداری بوده و در مورد 1٩ درصد از  مابقی پرداختی 

ها نوع هزینه مشخص نشده است.
گفتنی است با توجه به این نکته که اکثر بیمارستان ها  و مراکز درمانی در خط مقدم مبارزه با همه گیری 
بیماری  کرونا در صف مقدم خدمت هموطنان عزیز  قرارگرفته اند و در همین راستا با تاکید بیمه مرکزی، 
تسهیل گری و کمک به کادر درمان و همچنین تقویت مالی بخش بهداشت، در دستور کار جدی صنعت 

بیمه قرار گرفته است.

رییس کل بیمه مرکزی :  تاکید  عبدالملکی
 صنعت بیمه همچنان  بر افزایش سرمایه بانک توسعه تعاون 

گردهمایی مدیران و روسای شعب بیمه در كنار كادر درمان ایستاده است 
البرز با حضور مدیرعامل، اعضای هیات 
مدیره، مدیران و روســای شــعب این 
شــرکت در روزهای 26 و 2۷ آبان ماه 

برگزار شد. 
بنابــر اعلام روابط عمومی بیمه البرز، محســن 
پورکیانی مدیرعامل این شــرکت در گردهمایی 
مدیران و روســای شــعب با تاکید بر لزوم تحول 

دیجیتال در شرکت های بیمه، اعلام کرد: شرکت های بیمه باید خود را با تغییرات قرن حاضر که در بستر 
تحول دیجیتال صورت گرفته است همگام سازند. در همین راستا هم اکنون بیش از ٩٠ درصد فعالیت های 
بیمه البرز در بستر دیجیتال انجام می شود.وی ادامه داد: کسب علم روز و باورمندی به تغییرات و تحولات در 
بستر دیجیتال و تربیت نیروی انسانی متخصص و آشنا با علوم جدید  دو محور اصلی همگام سازی بنگاه های 
تجاری از جمله شرکت های بیمه با تحول دیجیتال است. وی افزود: بیمه البرز در سال گذشته چهار هزار و 

3٠٠ میلیارد تومان تولید حق بیمه داشت که نسبت به سال ما قبل آن، 43 درصد رشد داشت.
به گفته پورکیانی، بیمه البرز در هفت ماه سال جاری نیز بیش از 8٦ درصد در تولید حق بیمه رشد داشته این 

در حالی است که رشد صنعت بیمه نزدیک به 4٠ درصد است.
وی اظهار داشت: بیمه گری با مشاغل دیگر بسیار متفاوت است چون کالای بیمه ملموس نیست و فقط 
در هنگام پرداخت خسارت کیفیت خدمات بیمه مشخص می شود. شرکت بیمه البرز همیشه تلاش کرده در 
کوتاه ترین زمان ممکن خسارت بیمه گزاران خسارت دیده خود را جبران کند به همین دلیل بیمه گزاران از 

خدمات دهی بیمه البرز رضایت کامل دارند و اکثر بیمه نامه های شرکت بیمه البرز تمدید می شود.
به گفته پورکیانی شرکت بیمه البرز در راستای مشتری مداری و رعایت حقوق آنان، مرکز ارتباط مردمی 

1٥74 را راه اندازی کرده که آماده پاسخگویی به تمام هموطنان است.
نایب رییس هیات مدیره همچنین بر لزوم توسعه فروش بیمه های زندگی تاکید کرد و گفت: یکی از راههای 
توســعه فرهنگ بیمه و افزایش پورتفوی شرکت های بیمه، فروش بیمه های زندگی است چون هم آینده 
بیمه گزاران را تامین می کند هم منابع مالی خوبی را به سمت شرکت های بیمه سوق می دهد و هم اقتصاد 

شبکه فروش را رونق می دهد. 
در این گردهمایی از روسای شعب بوشهر، بندر امام خمینی، زاهدان، یاسوج و بندر انزلی که بیشترین فروش 

بیمه های زندگی در سال 13٩٩ را داشتند ، قدردانی گردید.   

 گردهمایی مدیران و روسای
 شعب بیمه البرز برگزار شد

کانون صرافان ایرانیان خطاب به صرافی ها اعلام کرد: هیچ گونه 
تغییری در چگونگی فروش ارز به صورت اسکناس ایجاد نشده 
است و صرافان مطابق دستورالعمل های پیشین بانک مرکزی به 

فعالیت در بازار بپردازند. 
این کانون در اطلاعیه ای با اشاره به انتشار برخی اخبار در رسانه ها درباره اعمال 
تغییرات در قوانین و مقررات مرتبط با نحوه فروش اسکناس توسط صرافی ها، 

این خبر را تکذیب کرد.
برپایه این گزارش، کانون صرافان از صرافی ها خواست تا به صیانت از حقوق 

متقاضیان حقیقی ارز، مقابله با فعالیت دلالان و سوداگران ارز و رعایت قوانین 
ملی حوزه مبارزه با پولشــویی و تامین مالی تروریسم و براساس دستورالعمل 

اجرایی مبارزه با پولشویی در صرافی ها توجه داشته باشند.
روز گذشــته »مصطفی قمری وفا« مدیر روابط عمومی بانک مرکزی نیز در 
حساب کاربری خود در توئیتر نوشت: »هیچ گونه تغییری در ضوابط و مقررات 
مرتبط با فروش نقدی ارز در صرافی ها ایجاد نشــده و اطلاعیه بانک مرکزی 
خطاب به صرافی ها فقط تاکید مجدد بر لزوم رعایت مقررات مبارزه با پولشویی 

در این فرآیند بوده است.«

پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه: با رفع محدودیت های کرونایی 
در تهران دربهای موزه بانک سپه نخستین موزه شبکه بانکی 
کشور به روی علاقه مندان به فرهنگ و تمدن ایران گشوده شد.
موزه بانک سپه که به علت محدودیت های کرونایی کشور مدتی امکان بازدید 
نداشت با رفع محدودیت های کرونایی مجدداً بازگشایی و میزبان علاقه مندان به 
تاریخ و فرهنگ و تمدن ایران است.بر اساس این گزارش؛ مجموعه آثار فاخر موزه در 
قالب سه گالری سکه ، تابلوهای نقاشی و بانک سپه به روایت تاریخ به معرفی ردیف 
کاملی از مسکوکات تاریخی از نخستین سکه های ضرب شده در جزایر یونانی نشین 

آسیای صغیر تا سکه های معاصر ایران، تابلوهای نقاشی هنرمندان نوگرای ایران 
معاصر و تصاویر و اسناد و ابزار بانکداری و تاریخ بانک سپه به عنوان نخستین بانک 
ایرانی می پردازد. این گزارش می افزاید علاقه مندان به بازدید از موزه ارزشمند بانک 
سپه می توانند با رعایت پروتکل های بهداشتی از شنبه تا چهارشنبه به استثنای ایام 
تعطیل از ساعت ٩:٠٠ صبح الی 13:3٠ و پنجشنبه ها از ساعت ٩:٠٠ الی 12:٠٠ به 
صورت رایگان به میدان امام خمینی)ره( ساختمان مرکزی بانک سپه درب خیابان 
امام خمینی )ره( موزه بانک ســپه مراجعه و برای هماهنگی به منظور بازدید های 

گروهی با شماره تلفنهای ٦٦748٠٦٠  و 3٥٩124٦2 تماس حاصل کنند.

 فروش ارز به صورت اسکناس 
بدون تغییر انجام می شود

 درب های نخستین موزه شبکه بانکی کشور 
به روی علاقه مندان گشوده شد 

عضو شورای عالی بورس گفت:کوتاه شدن زمان 
ارائه مجوز ها بدون در نظر گرفتن استاندارد های 
لازم، سبب کاهش کیفیت در صدور مجوز ها خواهد 

شد.
آقای حمیدرضا دانش کاظمی عضو شورای عالی بورس در 
رابطه با روند اعطای مجوز به نهاد های مالی از سوی سازمان 
بورس، افزود: اعطای مجوز به منظور تاسیس نهاد های مالی، 
یکی از مهم ترین اقدامات سازمان بورس است، در همین راستا 
نیز مسئولان می توانند از تجارب بازار های سرمایه در کشور های 

دیگر به منظور اعطای باکیفیت تر مجوزها، بهره گیرند.
وی اضافه کرد: باید با مطالعه تجارب سایر کشورها، اقدام به 
اعطای مجوز برای تاســیس نهاد های مالی کنند در غیر این 

صورت تبعات سنگینی به بدنه بازار وارد خواهد شد.
عضو شــورای عالی بــورس گفت: در علــم اقتصاد و علم 
مدیریت مالی سه نوع ریســک داریم که می توان به ریسک 

سیستماتیک، غیر سیستماتیک و سیستمیک اشاره کرد؛ اعطای 
مجوز به منظور تاسیس نهاد مالی، در بخش سوم یعنی ریسک 

سیستمیک قرار می گیرد.
دانش کاظمی افزود: منظور از ریسک سیستمیک یک ریسک 
دومینووار است یعنی اگر یک بخش متزلزل شود سایر بخش ها 
نیز فرو خواهد ریخت، به طور مثال می توان به چند سال اخیر 
رجوع کرد، هنگامی که یکی از موسسات مالی با ورشکستگی 
مواجه شــد نگاه سرمایه گذاران نیز به تبع آن نسبت به سایر 

موسسات مالی تغییر خواهد کرد.
وی اضافه کرد: اکنون شاهدیم بانک مرکزی مجوز به تاسیس 
یک بانک جدید نمی دهد بلکه اقدام به ادغام برخی از بانک ها 
کرده است، زیرا مسئولان مربوطه به این نتیجه رسیده اند که 
هرچه این نهاد ها محدود تر باشند فساد های مالی کاهش می یابد.

 عضو شــورای عالی بورس گفت: اینکه عده ای از اشخاص 
می گویند باید زمان مجوز تغییراتی لحاظ و کوتاه ترشود، سنجیده 

نیست، زیرا این مسئله سبب کاهش کیفیت در صدور مجوز ها 
خواهد شد، در اصل می توان گفت این دست از صاحب نظران 

تصمیم دارند کیفیت را فدای کمیت زمانی کنند.
دانش کاظمی افزود: سازمان بورس نمی تواند به هرکسی که 
قصد دارد یک نهاد مالی تاسیس کند مجوز دهد، زیرا مسئولان 
باید صلاحیت اشخاص را بررسی کنند، زیرا اشخاصی که قرار 
است این نهاد های مالی را مدیریت کنند باید امین سرمایه های 
سهامداران باشند. وی بیان کرد: اگر سازمان برای اعطای مجوز 
از کنار استاندارد های لازم عبور کند و آن ها در نظر نگیرد، مجوز 
صادر شده، فاقد اعتبار است.عضو شورای عالی بورس گفت: 
مطابق بررسی های صورت گرفته، بهتر است کارگزاری های 
موجود ســهامی عام شوند و سهمشان در بورس عرضه شود 
به طوری که اگر کسی تصمیم برای تاسیس یک کارگزاری 
دارد به جای دریافت مجوز برای تاسیس یک کارگزاری، سهام 

کارگزاری های موجود را از بازار سهام خریداری کند.

 دانش کاظمی افزود: نهاد های کارگزاری جزو حساس ترین 
نهاد های حاضر در بازار سرمایه به حساب می آیند، این بحث 
محــدود به ایران نمی شــود بلکه همه بازار هــای بورس در 
کشور های مختلف را نیز در برمی گیرد، به طوری که براساس 
مستندات و پژوهش های موجود در سازمان بورس در کشور های 

دیگر تعداد کارگزاری ها بسیار کمتر از ایران است.
 وی تاکید کرد: نکته اینجاســت که اگر سازمان بدون دلیل، 
اجازه تاسیس به یک نهادمالی از جمله کارگزاری دهد، اگر روزی 
اتفاقی خلاف انتظار در این نهاد های مالی رخ دهد اشخاص که 

اکنون اظهار نظر در این باره می کنند آن روز خود یا کارگزاری 
خاطی را مقصر نمی دانند بلکه سازمان بورس و مسئولان ذیربط 
را عاملان اصلی این ماجرا خواهند دانست. این عضو شورای 
عالی بورس گفت: بنده با اعطای مجوز تاسیس نهاد مالی بدون 
در نظر گرفتن اســتاندار های لازم که مورد نظر سازمان است 
موافق نیستم، زیرا معتقدم که به این نحو کیفیت جای خود را به 
کمیت می دهد. دانش کاظمی در پایان افزود: با تسریع بخشی 
در روند اعطای مجوز به بعضی از نهاد های مالی اعم از مشاوران 

سرمایه گذاری یا سبدگردان ها، موافق هستم.

 ریل گذاری غیر تخصصی در بورس 
با ارائه مجوز نهادهای مالی 
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